1

2025年５月２日

各 位

会社名 株式会社 Fast Fitness Japan

代表者名 代表取締役社長 山 部 清 明

（ｺｰﾄﾞ番号：7092東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 CFO 総合企画本部長 三 井 規 彰

（ TEL. 03-6279-0861）

株式会社 IR Robotics主催

投資家と上場企業が繋がる場「第２回 個人投資家サミット」への登壇のお知らせ

当社は、2025年５月 31日（土）に開催される株式会社 IR Robotics主催「第２回 個人投資家サミッ

ト」に参加いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１，開催日時

2025年５月 31日（土）11：00～19：00

※当社登壇は 12：00～12：50までの予定です。

※セミナー後に開催される「上場会社と投資家を繋ぐ IR交流会」にも参加予定です。

２．登壇者

  当社代表取締役社長  山部 清明

３．開催形式

会場参加及びオンライン配信（ハイブリッド形式）

※会場：株式会社ベクトル 本社 16階（東京都港区赤坂四丁目 15番１号）

▼個人投資家サミット 公式 HP https://www.irtv-kojintoushika-event.com/

https://www.irtv-kojintoushika-event.com/
https://www.irtv-kojintoushika-event.com/

2

 ▼参加申し込みフォーム／事前申込制／無料

・会場参加用

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-02-27/3ghjmj

・オンライン参加用

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-03-26/3gj7n2

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご参加、もしくはご視聴いた

だき、当社に対する理解を深めていただく一助なれば幸いです。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げて

おります。

 以上

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-02-27/3ghjmj
https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-03-26/3gj7n2